Protocolo: 741093
Data: 22/10/2021
Título: Resolução - lista de selecionadas MTN Nº 15, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021
Página(s):  a

ATOS DA SECRETÁRIA
(*)RESOLUÇÃO SPM-RIO "N" Nº 15, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021.

Divulga a lista de selecionadas para o Projeto "MULHERES TRANS DE NEGÓCIOS
".

CONSIDERANDO a Resolução SPM Nº 03, de 29 de janeiro de 2021, que dispõe sobre o primeiro
processo seletivo para o projeto "Mulher Trans de Negócio";

CONSIDERANDO a Resolução SPM "N" Nº 08, de 25 de março de 2021;

CONSIDERANDO o Edital de Seleção SPM-RIO nº 06, de 06 de outubro de 2021, foi publicado no
Diário Oficial Rio nº 148, de 07 de outubro de 2021, páginas 87 a 89;

CONSIDERANDO a necessidade de preenchimento para a primeira turma do projeto "Mulheres
Trans de Negócio", que prevê 30 vagas;

RESOLVE:
Art.1º Ficam confirmadas as candidatas abaixo relacionadas, que foram aprovadas no primeiro
processo seletivo para participação no projeto "Mulheres Trans de Negócio":

NOME: CPF:

Thifany Isabella Branco Vasconcellos 092.***.***-73

Rafaela de Melo 054.***.***-39

Thaylla Varggas 126.***.***-78

Nickols Wally 138.***.***-19

Bruna Bertolli 109.***.***-08

Maria Eduarda Henriques 042.***.***-67

Lohana Carla da Silva 062.***.***-40

Barbara Sheldon Santana da Silva 104.***.***-90

Thalia Ruallece Martins 067.***.***-36

Carla Rafaella Soares Ferreira 058.***.***-64

Art.2º Estão aprovadas no segundo processo seletivo para o projeto "Mulheres Trans de Negócios"
, na forma do Edital de Seleção SPM-RIO nº 06, de 06 de outubro de 2021, a candidatas abaixo
relacionadas:

NOME: CPF

Lorranny Da Silva Ferreira 119.***.***-13

Agatha Kaylane Araujo Dos Santos 152.***.***-67

Dominique Soares Dias Campos 862.***.***-27

Maria Ynara Costa Dos Santos 145.***.***-11

Kimera Moreira De Oliveira 163.***.***-06

Bruna Dos Reis Machado 105.***.***-19

Diana Bonfim De Souza 180.***.***-09

Júlia Nascimento Da Silva 973.***.***-14

Luciana Brasilino Bernardo 112.***.***-03

Michelle Roza 832.***.***-60

Phillipa Mbundu Ribeiro Da Silveira 117.***.***-92

Rafaella Araujo Queiroz 142.***.***-38

Rebecca Sabatt Correa Alves 542.***.***-96

Valdico Oliveira Dos Santos 800.***.***-83

Carla Barbosa Dos Santos 206.***.***-23

Solemni Solange Santos Brito 123.***.***-01

Teodora Aya Ibeji 173.***.***-57

Marie Newman 144.***.***-71

Jade De Paulo 191.***.***-22

Laiza Martins De Pontes 134.***.***-98

Art.3º Estão aprovadas em lista de espera as candidatas abaixo relacionadas:

NOME: CPF

Laura Da Silva Alves 530.***.***-28

Lua Arruzzo Pessanha 201.***.***-36

Miwen 140.***.***-05

Rebecca Angelique Silva De Araujo 127.***.***-16

Thalita Conceição Silva Carolino 663.***.***-26

Alexandra Araujo Da Costa 120.***.***-95

Ana Luísa Da Silva Côco 146.***.***-23

Marcela Firmino Dos Santos 498.***.***-08

Ana Gabrielle 170.***.***-86

Eva Branco Paredes 171.***.***-05

Art.4º Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação.
(*)Publicado por omissão no Diário Oficial do dia 21/10/2021.